

# حمیدصفت دوباره راهی زندان شد



■ **دفاعیات متهم**

سپس متهم به دستور ریاست داد گاه در جایگاه قرار گرفت و از پسر مقتول در خواست عفو و بخشش کرد و گفت: «برای بیان حقیقت، سازش و عذر خواهی در خدمت هستم، اما اتهام قتل عمد را قبول ندارم.» او ادامه داد: «همه ضربات در حد هل دادن بود و کشنده نبود. روزی که بازداشت شدم قرار شد مادرم به آنجا احضار شود. نمی خواستم او به آن مکان بیاید این شد که ضربات سخت با دستم را قبول کردم.»

سپس متهم به سوالات ریاست دادگاه پاسخ داد.

**قاضی:** «پس قبول داری ضرباتی را به صورت مقتول زده‌ای؟»

**متهم:** «بله، ولی کشنده نبود.»

متهم پس از پاسخ دادن به‌این سؤال به دستور ریاست دادگاه متهم کنار

یکی از دوستانش ایستاد و صحنه درگیری بازسازی کرد.

**قاضی:** «از بیماری زمینهای ناپدری‌ات و مصرف داروی او مطلع بودی؟»

**متهم:** «خیر فقط می‌دانستم او بیماری قند دارد و چند مرتبه از کیش

حمید صفت خواننده ز پرزیمینی که سه‌سال قبل در جریان مشاجره با پدر خوانده‌اش وی را با اصابت ضربه گلدان به سر به قتل رسانده روز گذشته در حالیکه با سپردن وثیقه آزاد پسو بعد از برگزاری محاکمه بازداشت و راهی زندان شد.

به گزارش جوان، اولین جلسه رسیدگی به پرونده حمیدرضا امیری بود که در ۲۴مردادسال ۹۶ به اتهام قتل ناپدری‌اش دستگیر شده و در روز شنبه در شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران بر گزار شد. آن جلسه به خاطر طولانی شدن قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان به جلسه بعد موکول شد و دومین جلسه صبح دپروز در همان شعبه به ریاست قاضی متین راسخ ومستشاران محمدجوادحسین‌زاده و حسن ابراهیمی تشکیل شد.

بعد از اعلام رسمیت جلسه، ریاست دادگاه در توضیح تأخیر شروع جلسه گفت: «قرار بود جلسه در ساعت ۹:۳۰ صبح بر گزار شود، اما از ساعت ۷:۳۰ جلسه‌ای با حضور مستشاران و پزشک فوق متخصص برای بررسی نظریه پزشکی قانونی و ویدئو اسکن مقتول تشکیل شد. به همین دلیل جلسه با تأخیر ۴۰دقیقای شروع شد.»

در ادامه یکی از پسران مقتول در غیاب خواهر و برادرش به عنوان اولیای دم به دستور ریاست دادگاه در جایگاه قرار گرفت و گفت: «از حمید به اتهام قتل عمد و از صادر حمید به اتهام معاونت در قتل شکایت دارم.»

سپس با توضیح ریاست داد‌گاه درباره اینکه مادر متهم از این اتهام تبرئه شده است، گفت: «باید دفاعیات متهم را بشنوم تا حقیقت بر این روشن شود.»

■ **در خواست قصاص**

پس از ۱۰ دقیقه تنفس از سوی ریاست داد گاه، پسر مقتول بار دیگر در جایگاه ایستاد و گفت: «حمید ۱۰ سال با پدرم زندگی کرده بود، او کملا از بیماری پدرم اطلاع داشت، به همین خاطر در مرگ او مقصر است. برایش درخواست قصاص دارم و حاضرم بهم برادرم توماس را که ناحالاً در خواستش را اعلام نکرده است، ببر دارم.»

در ادامه عبدالملی مهر خواه، وکیل اولیای دم در جایگاه ایستاد و در دفاع از موکلانش گفت: «با توجه به ۱۸ بار اقرار متهم به کتک زدن ناپدری‌اش و نظریه آخر کمیسیون پزشکی قانونی مبنی بر اینکه بیماری مقتول تشدید در خونریزی بوده‌است، نه شروع آن اولیای دم در خواست قصاص دارند.»

هم بیشتر وقتم را استودیو بودم.»

**قاضی:** «ورزشکاری؟»

**متهم:** «قبل از حادثه بدنسازی کار می کردم و گاهی مشغول بازی فوتبال بودم، اما بعد از آزادی از بازداشت بوکس تمرین می‌کنم.» در ادامه آقای نورالله عزیزمحمدی، وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از موکلش گفت: «در کمیسیون‌های اولیه اعلام شده‌بود در دفاع از مرگ مقتول مؤثر بوده است، اما این درصد در کمیسیون‌های بعدی اعلام نشد. به هر حال در هیچ کدام از این کمیسیون‌ها نظری مبنی بر ضربه با جسم سخت بیان نشده‌است. همچنین بنا به گزارش علت فوت که خونریزی مغزی بوده‌است باید شرایط بیماری و نوع داروهای مصرفی در نظر گرفته شود. عمل موکلم تشدید در خونریزی بوده است نه شروع. بنابراین برای او در خواست برات دارم.»

در ادامه نماینده دادستان با توجه به دفاعیات متهم گفت: «در تحقیق از شاهدان همگی گواهی دادند مقتول استفراغ خون داشته است. در گزارش پزشکی قانونی نیز جابه‌جایی مغمز تأییده شده‌است که نشان از ضربه سخت به سر مقتول بوده‌است.»

وی در جواب وکیل متهم گفت: «متهم در جلسات کمیسیون پزشکی قانونی چند پزشک را همراه خود به کمیسیون‌ها آورده بودا به همین دلیل دستور داده شده در کمیسیون‌های بعدی در صد تقصیر اعلام نشود.»

■ **باز داشت متهم بعد از آخرین دفاع**

در پایان متهم در جایگاه ایستاد و در آخرین دفاعش گفت: «هوشنگ جای پدرم بود. ما رابطه خوبی با هم داشتیم و باهم به باشگاه می‌رفتیم و گاهی فوتبال بازی می کردیم. هرگز فکر نمی کردم مشاجره ما باعث مرگ او شود. از اولیای دم در خواست بخشش و از دادگاه در خواست کمک دارم.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به در خواست نماینده دادستان مبنی بر تشدید قرار بازداشت موقت، دستور بازداشت متهم را صادر و وی راهی زندان کرد. سپس جهت صدور رأی وارد شور شد.

■ **کلایه‌های مادر**

بازدن دستبند بر دستان متهم، مادر او که از دیدن این صحنه شوکه شده‌بود به طرف پسر مقتول رفت و با صدایی لرزان گفت: «یا در این سالها در حق تو مادری نکردم؟ به پدرت مهربانی نکردم و گذشت ندانستم؟ انتظار نداختم که فقط فکر قصاص باشی و به گذشت فکر نکنی!» سپس رو به هیئت قضایی کرد و با خوردن قسم گفت: «آن روز خودم شاهد درگیری بودم و باور کنید در گیری و ضربات حمید کشنده نبود. من بین او و شوهرم ایستاده بودم پس باید خودم نیز ضربه می خوردم. نمی دانم چرا این موضوع آنقدر بزرگ شد و پسرم لباس قاتل تن کرد!»

برای او آنسو لین فرستادند تا اینکه شب قبل از فوتش مادرم گفت هوشنگ خونریزی کرده و در بیمارستان است. آنجا بود که فهمیدم او بیمار بوده است.»

**قاضی:** «از عمل قلب و گذاشتن فنر اطلاع داشتی؟»

**متهم:** «خیر»
**قاضی:** «وقتی پدر و مادرت از هم جدا شدند با چه کسی زندگی می کردی؟»

**متهم:** «چند سال با پدرم و سپس با مادرم، این اواخر هم بیشتر در استودیو محل کارم می‌ماندم.»

سپس قاضی از مادر حمید پرسید: «شوهرتان چند سال قبل عمل قلب انجام داده بود؟»

**مادر متهم:** «هش ماه قبل از فوتش.»

**قاضی از متهم می پرسد:** «چطور نمی دانستی ناپدری‌ات به تازگی عمل قلب انجام داده‌است؟»

**متهم:** «مادرم و هوشنگ بیشتر اوقات در آلمان زندگی می کردند و من

## قاتل برادر به زندگی اش پایان داد

دقایقی نگذشته بود که پسر بزرگم وحشت زده در حالی که دست‌هایش خونی بود به داخل حیاط آمد و یا داد و فریاد به من گفت «پدر برو داخل خانه و به داد اسپرت برس». به سرعت به داخل خانه رفتم که دیدم پسر دوم خونین نقش بر زمین شده که بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. وقتی به داخل حیاط آمدم متوجه شدیم که پسر بزرگم از خانه فرار کرده است.

وی ادامه داد: من سه پسر دارم که قاتل پسر اولم است و مقتول هم پسر دومم بود که در این حادثه به قتل رسید.

پسر بزرگم که شغلش تعمیرات لوازم خانگی است مدتی است از بیماری روحی و روانی رنج می‌برد و تحت درمان است. ما چند باری او را در منزلش دیدم. او با ما زندگی می‌کرد و زمانی که حالش خوب می شد او را به خانه می آوردیم. او چند روزی بود که فکر می‌کرد برادرش دوباره او را می‌خواهد در بیمارستان روانی بستری کند و از این موضوع ناراحت بود. در صورتی که پسرم چنین قصدی نداشت و در نهایت هم او به خاطر

مرد جوان افسرده در حادثه خونین برادرش

را به قتل رسانند و از محل گریخت. متهم از سوی مأموران پلیس پایتخت تحت تعقیب بود که خیر رسید چندی قبل با سقوط از پل عابر پیاده‌ای فوت کرده است.

به گزارش جوان، ساعت ۸:۳۰ صبح سه‌ام مرداد امسال قاضی سامان غلامی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری مرزداران از قتل پسر جوانی در خانه‌شان با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل پذیرایی خانه ویلایی با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که با اصابت چهار ضربه

بررسی‌های اولیه و گفته‌های پدر و مادر مقتول نشان داد قاتل، برادر ۴۰ساله مقتول است که از مدتی قبل از بیماری افسردگی رنج می‌برد.

پدر مقتول به مأموران گفت: منمستم داخل حمام مشغول شستن لباس‌ها بود و دو پسرم در خانه مشغول تماشای تلویزیون بودند که من برای انجام کاری به داخل حیاط رفتم. هنوز

### جاعل حرفه‌ای

### و همدستانش دستگیر شدند

جاعل حرفه‌ای سابقه داری که با همدستی دو نفر دیگر پس از ترخیص خودروهای توقیفی گر انقیمت از پارکینگ با اسناد جعلی می‌فروخت به دام افتادند.

به گزارش جوان، سرهنگ کار آگاه هوشنگ کاکاوندی سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اوایل بهمین ماه پرونده‌ای به دستور باز پرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۱۶ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه‌هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد که حکایت از آن داشت شخصی به نام «حبیب» با جعل و استفاده از سند مجعول اقدام به ترخیص خودروهای مدل بالا و گرانقیمت توقیفی با دستور قضایی از پارکینگ‌های سطح شهر کرده است.

بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان مبارزه با سرقت خودرو برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.

بررسی‌ها نشان داد متهم از جاعلان حرفه‌ای و سابقه دار است که چندین بار به اتهام جعل راهی زندان شده است. مأموران پلیس در نهایت ۲۶بهمین‌ماه متهم را دستگیر کردند و در بازرسی از منزل وی تعدادی مهر، ژلاتین و کاغذ مهمور مربوط به پلیس آگاهی به همراه مهرهایی مربوط به مراجع مختلف قضایی و اجرای احکام تهران و دادگستری به همراه یکدستگاه لب‌تاپ و هارد حاوی اطلاعات خودروهای ترخیص شده کشف کرد.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد. مأموران پلیس در ادامه دو متهم دیگر را نیز دستگیر و همگی به جرم خود اقرار کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی اعتراف کرد، پس از شناسایی خودروهای توقیفی در پارکینگ‌ها نسبت به جعل اوراق قضایی و نامه مرکز ترخیص خودرو اقدام و کالتمنامه جعلی از مالک خودرو نسبت به ترخیص خودرو و اقدام این کردیم. سپس با اعلام مفقودی مدارک از طریق مرکز شماره گذاری مدارک‌العملی می‌گرفتیم و در ادامه با اسناد مالکیت جعلی و مدارک شماره‌گذاری‌المثنی خودروها را در نمایشگاه‌ها می‌فروختم.

سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با اعتراف صریح متهمان تاکنون یکدستگاه خودرو BMW و یکدستگاه لکزور که به ارزش ریالی ۳۰میلیارد ریال، کشف و چندین دستگاه نیز شناسایی شده و اقدامات لازم برای توقیف خودروها با دستور قضایی در حال انجام است. در حالی که متهمان به دستور قضایی راهی زندان شده‌اند تحقیقات برای کشف سایر سرقتهای احتمالی از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

### قتل پدر سالخورده

### به‌دست پسر ناخلف

پسر ناخلفی که سه‌ماه قبل در شهرستان دشتی استان بوشهر پدر ۸۰ساله‌اش را به قتل رسانده‌بود، دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.

سرهنگ جهانبخش صادی، فرماندهی انتظامی شهرستان دشتی درباره این خبر گفت: اذرماه امسال مأموران پلیس شهرستان از مرگ مشکوک مرد ۸۰ساله‌ای در خانه پسرش با خبر و راهی محل شدند.

مأموران پلیس در محل حادثه داخل خانه با جسد مرد سالخورده‌ای روبه‌رو شدند که آثار کبودی زیادی روی بدنش نمایان بود. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد به دستور قضایی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه قبل متهمی پزشکی اعلام کرد مرد سالخورده در حادثه‌ای به قتل رسیده‌است. با اعلام نظریه پزشکی قانونی مأموران پلیس پس‌رو را به عنوان مظنون بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند.

متهم در تحقیقات فنی به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت که با پدرش اختلاف مالی داشته و روز حادثه او را به شدت کتک زده تا اینکه فوت کرده است.

متهم پس از اعتراف به قتل پدرش به دستور مقام قضایی راهی زندان شد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۹۹۲۹-۳۳۱۰۰۹۰۰۳۳۱۰۱۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیوسرت نجفی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۳ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین بنا بنای احداثی به مساحت ۱۲۴/۴۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۰۲۱۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری از مالکین رسمی خاتم رعنا رهبر زاغ و آقای هوشنگ معماران تربتی به طور قولنامه‌ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۷۷ دفتر ۱۱۵۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**م‌الف: ۹۹/۷۵۷/ف/ عباسعلی شوش پاشا – رییس ثبت اسناد و املاک**
**تاریخ انتشار نوبت اول:** مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ **نوبت دوم:** مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹

#### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان سفید به شماره پلاک ایران ۷۸ – ۴۱۴ ب ۵۴ و شماره موتور ۰۶۹۲۸+۱۴۸۵۰۰ شماره شناسی ۰۷۱۲۸+۱۴۱۰ به نام سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اسلامشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سازمان مدیریت پسماند شهرداری اسلامشهر

#### آگهی مفقودی

دفترچه پروانه بهره برداری چاه به شماره کلاسه ۴۴۹/۶۰ با کد اشتراک ۰۸۸+۱۲۰ بنام آقای یوسف باستانی مفقود گردیده و از این تاریخ از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

#### آگهی مفقودی

کارت هوشمند به شماره ۴۲۵۷۲۸۵ خودرو کامون مسقف سیستم بادسان تیبی ۸ بی ۱۴ مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۱ – ۶۵۵ ج ۱۱ به شماره موتور ADW1169N و شماره شاسی NAD082A386B104151 متعلق به طیب حسین زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

#### آگهی مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت سیستم رایکا تیپ 125cc مدل ۱۳۹۴ به رنگ آبی به شماره پلاک ایران ۳۳۳ – ۳۳۳۴۴ به شماره موتور 0124NB1255019 و شماره تنه 0125C9426296 NB1\*\*\* متعلق به مجید فلاح شیروانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز